



Odberateľ: Obec Dolná Súča  
 Projektant:  
 Dodávateľ: ASFA - KDK, s. r. o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 27.09.2023

Stavba : Parkovisko, Dolná Súča

ASFA - KDK, s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	272	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic - pridlažba	10,488	m2	2,06	21,61	20
2	221	113201211	Vytrhanie obrubníkov cestných betónových	41,950	m	5,50	230,73	20
3	272	121101103	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	60,161	m3	3,36	202,14	20
4	001	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	48,128	m3	5,52	265,67	20
5	001	122202209	Priplatok za lepidlosť horn. tr. 3 pre cesty	48,128	m3	0,77	37,06	20
6	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	31,150	m3	21,21	660,69	20
7	272	132201209	Priplatok za lepidlosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	31,150	m3	1,41	43,92	20
8	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	79,278	m3	5,82	461,40	20
9	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	48,672	m3	9,99	486,23	20
10	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	79,278	m3	2,86	226,74	20
11	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	79,278	m3	0,92	72,94	20
12	272	171201210	Zemina a kamenivo iné ako v 170503 uvedené, 17 05 04 (O)	79,278	m3	20,16	1 598,24	20
13	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	48,672	m3	3,72	181,06	20
14	MAT	5833D0142	Valún riečny 45-90mm	27,094	t	28,20	764,05	20
15	MAT	583441990	Štrkodrve 0-63	54,188	t	15,15	820,95	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>6 073,43</b>			<b>6 073,43</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
16	001	215901101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	200,535	m2	0,33	66,18	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>66,18</b>			<b>66,18</b>	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
17	312	451971112	Položenie podkladnej vrstvy z geotextílie, uchytenie sponami z betonárskej ocele	200,535	m2	6,70	1 343,58	20
18	MAT	693120009	GEOKOMPOZIT Polyfelt Rock PEC 95/95; 530g/m2	220,589	m2	4,55	1 003,68	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>2 347,26</b>			<b>2 347,26</b>	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
19	221	567131116	Cementom stmelená zmes, (Eo=70MPa) CBGM C8/10; 22CEMIII/A32,5 N hr. 20 cm (STN EN 142271)	200,535	m2	21,20	4 251,34	20
20	221	5731911110	Postrek infiltračný 0,7 kg/m2 PI, A; C65B4 (STN EN 12591)	200,535	m2	0,67	134,36	20
21	272	573211111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	200,535	m2	0,59	118,32	20
22	221	577144131	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) z modifikovaného asfaltu hr. 50 mm, š. do 3 m	200,535	m2	25,20	5 053,48	20
23	221	5771612240	Betón asfaltový ložný AC 16; L; II; CA 50/70 hr. 70 mm (STN EN 13108-1)	200,535	m2	17,99	3 607,62	20
24	221	596912111	Kladenie dlažby poz. komunikácii z klub. bet. dlaždíc hr. 100 mm, pl. do 300 m2	10,488	m2	17,51	183,64	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>13 348,76</b>			<b>13 348,76</b>	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
25	221	913111115	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	1,000	kus	1,71	1,71	20
26	221	913111215	Priplatok k dočasnej dopr. značke samost. základnej za prvý a ZKD deň použitia	35,000	kus	0,24	8,40	20
27	221	913321111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z 4	16,000	kus	1,14	18,24	20
28	221	913321211	Priplatok k dočasnej smerovej doske základnej Z 4 za prvý a ZKD deň použitia	560,000	kus	0,40	224,00	20
29	221	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	4,000	kus	30,11	120,44	20
30	MAT	404420105	Značka dopravná 101,110-116,120-126,130-136,140-146 Al plech reflex. tr. 1 Al. okraj 630 mm	4,000	kus	30,86	123,44	20
31	221	914511112	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom a pätkou	2,000	kus	49,56	99,12	20
32	MAT	404459610	Stĺpik Al 60/5 hladký drážkový	7,000	m	22,14	154,98	20
33	221	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 120 mm	62,150	m	1,11	68,99	20
34	221	915719111	Priplatok za reflexnú úpravu balotinovú, deliace čiary š. 120 mm	62,150	m	0,26	16,16	20
35	221	915791111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	62,150	m	0,26	16,16	20
36	221	9163111230	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 16/20 s bočnou oporou	95,870	m	11,44	1 096,75	20
37	MAT	59217A108	Obrubník cestný bez skosenia 150 1000/150/250mm	96,829	kus	6,60	639,07	20
38	221	9181011110	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 16/20	10,066	m3	116,31	1 170,78	20
39	221	919738101	Tesnenie škár zálievkou za studena pre komôrky š. 10 mm, hl. 20 mm s tes. profilom	90,570	m	5,20	470,96	20
40	221	979054442	Očistenie vybúraných dlaždíc, dosák s pôvodným vyplnením škár cementovou maltou	10,488	m2	3,15	33,04	20
41	272	979082212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	11,096	t	10,56	117,17	20
42	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	11,096	t	1,65	18,31	20
43	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	55,480	t	0,31	17,20	20
44	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	11,096	t	4,85	53,82	20
45	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	11,096	t	26,34	292,27	20
46	221	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	262,874	t	1,53	402,20	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>5 163,21</b>			<b>5 163,21</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>26 998,84</b>			<b>26 998,84</b>	
Za rozpočet celkom				<b>26 998,84</b>			<b>26 998,84</b>	

ASFA - KDK s.r.o.  
 Nádražná 4473/35  
 018 41 Dubnica nad Váhom  
 IČO: 46 704 907  
 IČ DPH: SK2023558823 ①